

# Bryd med dine transportvaner



Hvilke vaner spiller ind, når du skal fra A til B? Tænk du nogensinde over, hvordan dine transportvaner påvirker klimaet? Ønsker du at gøre op med dine vaner, men ved du ikke, hvor du skal starte?

Så kom med tirsdag d. 21. januar klokken 18.00, når Skåstrup Lokalråd, Hårslev Lokalråd og Nordfyns Kommune inviterer til en aften i de grønne transportvaners tegn.

Sammen med Vanebrudspalæet sætter vi fokus på vaner, klima og transport. Vi skal udforske, hvordan vi kommer fra A til B samtidig med, vi har klimaet for øje.

Aftenen er delt i to dele, hvor du i første halvdel bliver klogere på, hvordan vores vaner påvirker klimaet. I anden halvdel får du adgang til Vanebrudspalæets program, Habitura, der gør det muligt for dig at udregne din private CO<sub>2</sub>-udledning og finde ud af, hvad du selv kan gøre for at leve grønnere.

Vanebrudspalæet leverer energifyldte og effektive workshops, der skaber forandringer og vanebrud for klimaet.

Bliv klogere på Vanebrudspalæet her: [vanebrud.dk](http://vanebrud.dk)

Arrangementet er gratis, men det kræver, at man medbringer en bærbær eller tablet for at kunne deltage.

Har I spørgsmål til arrangementet, så kan I henvende jer til Nordfyns Kommunes Klimateam på: [greensteps@nordfynskommune.dk](mailto:greensteps@nordfynskommune.dk)

**Skriv også i tilfælde af allergier.**

## Program:

**18.00** – Første del – Sådan påvirker vores vaner klimaet

**19.00** – Fællesspisning

**19.30** – Anden del – hvad kan du gøre ved dine vaner? (til denne del skal der bruges computer eller tablet)

Tilmelding sker på:

[nordfynskommune.nemtilmeld.dk/43/](http://nordfynskommune.nemtilmeld.dk/43/)  
eller ved at scanne Qr-koden:



SU. Søndag d. 12. januar. Obs! der er få pladser til arrangementet.

## Hvor og hvornår?

Tirsdag d. 21. januar klokken 18:00  
OSG's Klubhus  
Ørbækvej 5B, 5400 Bogense



Vi glæder os til at se dig!

Skåstrup Lokalråd (Helle Gad 25 75 14 70)  
Hårslev Lokalråd (Thomas Olsen 23 25 91 98)  
Nordfyns Kommune.



**nordfyns**  
kommune